
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

  

Pozvánka 

Pozvánka 

na 89. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 12.07.2018 

 

Místo konání: zasedací místnost č. 138 

Začátek jednání: 09:00 hod. 

 

Aktualizovaný seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 9/2018 rozpočtu městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2018 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/01 Informace o uzavření dodatků ke smlouvám na stavební práce 

a dodávky dle směrnice SME 2016-08 Postup při zadávání 

veřejných zakázek 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/02 Návrh na zadání realizace akce „Parkoviště na ul. Na Jízdárně“ 

formou vertikální spolupráce 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/03 Návrh na uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o dílo 

č.10859/2017/OIMH na realizaci akce „Rekonstrukce ulice 

Jurečkova II“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/01 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Tyršova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/02 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene č. 10904/2017/OM k pozemkům 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Českobratrská) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/03 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí práva 

provést stavbu č. 10366/2018/OM ze dne 17. 4. 2018 (lokalita 

ul. Velká, Vojanova, Pivovarská) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/04 Návrh na udělení souhlasu s realizací sond pro měření metanu 

v půdním vzduchu a se vstupem na pozemky v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Suchardova, Myslbekova, 

Škrétova, Sokolská třída, Mariánskohorská, Mánesova, 

Engelműllerova, Maroldova, Poděbradova, Jirská, Nádražní, 

Valchařská, Cihelní) 

 

 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

2/4 

Číslo 
materiálu Věc Předkládá  

04/OME/05 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, 

uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu, zřízení 

služebnosti inženýrské sítě a uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Nová 

trakční skříň DPO ZS4 na ulici 28. října s napojením 

na kolejiště“ 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/06 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3575/1 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/07 Návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu 

a zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření smlouvy 

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

ke stavbě „Revitalizace tramvajové smyčky Hlučínská“ 

(lokalita ul. Hlučínská, Slovenská) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/08 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3486, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita Masarykovo náměstí) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/09 Návrh na udělení souhlasu s realizací vrtu v rámci geologických 

prací a se vstupem na pozemek v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava (lokalita ul. Výstavní, Zelená) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/10 Návrh záměru pronájmu části zastávky MHD na pozemku 

p. č. st. 126/3 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, a návrh na podání 

žádosti o předchozí souhlas k pronájmu části zastávky MHD 

na pozemku p. č. st. 126/3 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 

ulice Hlučínská) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/11 Žádost o koupi pozemku parc. č. 2020/6 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Jílová) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/12 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě ke stavbě „Optické připojení muzea na ul. Engelmüllerova“ 

(lokalita ul. Engelmüllerova, Poděbradova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/13 Návrh na udělení souhlasu vlastníka sousedních pozemků 

s realizací stavby „Přístavba ke stávající garáži a nová garáž“ 

(lokalita ul. Božkova, Terezy Novákové) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/14 Návrh na prodej pozemku parc. č. 957/4 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava (lokalita ul. Ibsenova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/15 Návrh záměru pronájmu částí pozemků p. p. č. 425/1 

a p. p. č. 425/8 a pozemku p. p. č. 957/4, k. ú. Přívoz, obec 

Ostrava (lokalita ulic Ibsenova a Nákladní) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/16 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Komenského 

sady) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/17 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3519/3 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic 

Chelčického a Českobratrská) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

3/4 

Číslo 
materiálu Věc Předkládá  

04/OME/18 Návrh záměru prodat volné jednotky včetně spoluvlastnického 

podílu na společných částech domu a pozemku 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a návrh žádosti 

o předchozí souhlas k záměru prodat tyto jednotky 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/01 Žádost společnosti Cheesy Shop s.r.o. o slevu z nájmu - 

nebytové prostory v městském obvodu Moravská Ostrava - 

návrh záměru  

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/02 Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/39 v domě na ulici 

Maroldova 2992/3 v Ostravě o znovuobnovení nájmu bytu 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/03 Návrh na uzavření nájemní smlouvy k sociálním bytům, 

zařazeným do projektu Koncepce bydlení a její pilotní ověření 

ve městě Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/04 Žádost nájemce bytu č. 46 v domě na ulici Hornopolní 2851/49 

v Ostravě o dodatečné schválení změny na věci 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/06 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

o přenechání nemovitostí do nájmu č. NP/OM/2014/022 ze dne 

15. 5. 2014 (IUVENTAS - Soukromé gymnázium a Střední 

odborná škola s.r.o.) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/07 Informace o změně v osobě nájemce prostoru sloužícího 

podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, A. Macka 912/4, 

jednotky č. 912/903  

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/08 Žádost o obnovení nájmu bytu č. 6 v domě s č. p. 969 na ulici 

Božkova č. or. 65, který je součástí pozemku p. č. st. 967 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/09 Žádost o stanovisko k záměru neziskové organizace Modré 

bydlení z. s., Svatoplukova 1209, 738 01 Frýdek - Místek, 

vybudovat dostupné sociální bydlení v bytovém domě na ulici 

Božkova 44/70 v Ostravě 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/10 Žádost o slevu z nájmu nebytových prostor z důvodu 

stavebních úprav před zahájením činnosti, Moravská Ostrava, 

Zahradní 1 - Proesthetic K+P s.r.o., návrh záměru  

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/11 Žádost společnosti AVROS, s.r.o. - nájemce prostoru sloužícího 

podnikání o udělení souhlasu pronajímatele ve smyslu 

ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

 

04/OMS/12 Žádost nájemce bytu č. 6 v domě na ulici Spodní 2031/27 

o převedení nájemního vztahu na osobu blízkou – nájemce bytu 

č. 1 v tomtéž domě a žádost nájemce bytu č. 1 v domě Spodní 

2031/27 o ukončení stávajícího nájmu a o pronájem bytu č. 6 

v domě Spodní 2031/27 v Ostravě 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

 

04/OMS/13 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájemného prostoru 

sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 

Českobratrská 1805/32 - návrh záměru  

 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

4/4 

Číslo 
materiálu Věc Předkládá  

04/OMS/14 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/15 Žádost společnosti OVANET a.s. o souhlas s instalací 

bezpečnostní kamery na fasádu domu Jurečkova 1935/12 a její 

napojení v jednotce č. 1935/902 (OIS) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/16 Žádost nájemce bytu č. 6 v domě Vaškova 1449/19 v Ostravě 

o ukončení nájmu bytu dohodou 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/17 Žádost o pronájem bytu č. 5 v domě na ulici Spodní 2029/23 

v Ostravě v individuálním případě 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/18 Žádost společnosti Vinárna „FANTAZIE“ spol. s r.o. o změnu 

doby nájmu prostoru sloužícího podnikání, návrh záměru 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/19 Návrh na zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na realizaci akce „Výměna otvorových výplní objektu 

Na Jízdárně 2895/18 v Moravské Ostravě“ 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/20 Žádost nájemce bytu č. 6 v domě na ulici Spodní 2029/23 

v Ostravě o prodloužení doby trvání nájmu 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/21 Informace o podané výpovědi z nájmu prostoru sloužícího 

podnikání v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

a návrh záměru jeho pronájmu, žádost ////////////////////// 

o ukončení nájmu dohodou 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/01 Žádost o předchozí souhlas s přijetím daru pro ZŠO, 

Gajdošova 9, PO 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 12.07.2018 

 

 

 

 Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka 


